


www. .com.tr

Misyonumuz

Alfor, farklı iş kollarında ihtiyaçlarına uygun geliştirdiği yardımcı ve tamamlayıcı ürünlerin imala-
tını yapan bir firmadır. Bu ürünlerin kullanıldığı işkollarında imal edilen son ürünlerde artı değer 
ve farklılık katmayı, sürekli kalite prensibiyle kullanıcı memnuniyetini öncelikle önemseyen, hiz-
met verdiği firmalar için çözüm ortağı olmayı hedefleyen bir firmadır.

Our Mission

In order to add value, make differentiation, keep sustaninable quality and user satisfaction, 
Alfor has aimed to innovate and manufacture the supplementary plastic parts and components 
for different business segments such as solution oriented partner for customer requirment.

Vizyonumuz

Alfor’ un hedefi; ülkemizin 2030 yılı büyüme ve ihracat artış hedeflerine uygun olarak teknolojik 
gelişmişlik ve uluslar arası bilinirliğini, ürün gamı ve çeşitliliği ile destekleyerek müşterilerinin 
ihtiyaçlarına uygun artı değer katan ve hizmet sunan ülkemizde ve dünyada global bir marka 
olmaktır.

Our Vision

In accordance with our country’s export and growth target until 2030; Alfor is aimed to be 
worldwide brand and offers value added services and solution oriented partner of different bu-
siness segments by consistently providing a reliable and an affordable service that are suppor-
ted by tecnological development and product diversity.



PVC Küvet Kenar Profili
 Tek Parça

Bathtub Corner Trim
Single Piece

9 119
PVC & Alm. Küvet Kenar Profili Çift 

Parça
PVC & Alm. Bathtub Corner Trim Double 

Piece

Küvet Kenar Bandı
Aparatı

Bathtub Caulk Strip
Assembling Part

PVC Küvet Kenar Profili
Çift Parça

PVC Bathtub Corner Trim - Double Piece

8
KÜVVET KENAR profilleri / BATHTUB TRİMS

12
Basamak Profili - Pvc Bantlı

Stair Edge Trim - Pvc Strip Insert

13
PVC Köşe Koruma - Düz

PVC Corner Protection - Plane

MERDİVEN profilleri
STAİR EDGE TRİM

KÖŞE KORUMA profilİ (l köşe)
PVC Corner Protection - Plane

65 7
İç Köşe - Standart

Inner Corner - Standart
Dış Köşe - Balık Oltası

Outer Corner - Fish Hook
Pvc Bitim  - Dik Bitiş

Pvc End Trim - Right Angle

4
Dış Köşe - Eko

Outer Corner - Eco

PVC Fayans köşe profilleri / PVC TILE TRIM PROFILES
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Dış Köşe - Eko / Outer Corner - Eco

Dış Köşe - Standart / Outer Corner - Standart

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Kod
Code

Kod
Code

Renk
Color

Renk
Color

Boy

Boy

Length (m)

Length (m)

Poşet /Bag

Poşet /Bag

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

10

8

10

12

8

10

12

8

10

12

8

10

12

1580-W10

1580-B10

1580-G10

1580-S10

1605-W08

1605-W10

1605-W12

1605-B08

1605-B10

1605-B12

1605-G08

1605-G10

1605-G12

1605-S08

1605-S10

1605-S12

100

100

100

100

100

270

270

270

270

270

10,50

12.60

13.20

13.80

12.60

13.20

13.80

12.60

13.20

13.80

12.60

13.20

13.80

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black 

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black 

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

15x10x270

15x10x270

15x10x270

15x10x270

15x10x270

PVC Tile Trims

23

h

23

h

- İstek üzerine  farklı boy ve renklerde üretilebilir.
- Production of different length and color are possiple upon request.

Seramik uygulamalarında dış köşelerde mükemmel koruma ve şık bir görünüm sağlar.
Provides excellent protection and elegant appearance to the outer corner/edges of tile application.

(WxHxL cm)

(WxHxL cm)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)
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Dış Köşe - Federli / Outer Corner - Strengthed Circular

Dış Köşe - Balık Oltası / Outer Corner - Fish Hook

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Kod
Code

Kod
Code

Renk
Color

Renk
Color

Boy

Boy

Length (m)

Length (m) Poşet /Bag

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Poşet /Bag
Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

8

10

12

8

10

12

8

10

12

8

10

12

1607-W08

1607-B10

1607-G12

1607-S10

1606-W08

1606-W10

1606-W12

1606-B08

1606-B10

1606-B12

1606-G08

1606-G10

1606-G12

1606-S08

1606-S10

1606-S12

100

100

100

100

270

270

270

270

14.20

14.80

15.30

14.20

14.80

15.30

14.20

14.80

15.30

14.20

14.80

15.30

2,70

2,70

2,70

2,70

10 100 270 16,0

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black 

2.70 15x10x270

15x10x270

15x10x270

15x10x270

15x10x270

PVC Tile Trims

- İstek üzerine  farklı boy ve renklerde üretilebilir.
- Production of different length and color are possiple upon request.

Seramik uygulamalarında dış köşelerde mükemmel koruma ve şık bir görünüm sağlar.
Provides excellent protection and elegant appearance to the outer corner/edges of tile application.

23

h

25

h

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black 

(WxHxL cm)

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)
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Dış Köşe - Yarım Ay Federli / Outer Corner - Strengthed Oval

İç Köşe - Standart / Inner Corner - Standart

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)

Kod
Code

Kod
Code

Renk
Color

Renk
Color

Boy

Boy

Length (m)

Length (m) Poşet /Bag

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

8

10

12

8

10

12

8

10

12

8

10

12

1608-W10

1608-B10

1608-G10

1608-S10

1745-W08

1745-W10

1745-W12

1745-B08

1745-B10

1745-B12

1745-G08

1745-G10

1745-G12

1745-S08

1745-S10

1745-S12

100

100

100

100

270

270

270

270

12,0

12,6

15,0

12,0

12,6

15,0

12,0

12,6

15,0

12,0

12,6

15,0

Beyaz / White 15x12x270

15x12x270

15x12x270

15x12x270

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black

2.70

2.70

2.70

2.70

PVC Tile Trims

25

h

h

23

Poşet /Bag

10 100 270 16,0

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

Siyah / Black 

2.70 15x10x270

- İstek üzerine  farklı boy ve renklerde üretilebilir.
- Production of different length and color are possiple upon request.

Seramik uygulamalarında dış köşelerde mükemmel koruma ve şık bir görünüm sağlar.
Provides excellent protection and elegant appearance to the outer corner/edges of tile application.

(WxHxL cm)

(WxHxL cm)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)
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Pvc Bitim  - Dik Bitiş / Pvc End Trim - Right Angle

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)
Kod

Code
Renk
Color

Boy
Length (m) Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / Packing

1609-W08

1609-B08

1609-G08

1609-W10

1609-B10

1609-G10

1609-W12

1609-B12

1609-G12

PVC Tile Trims

h

Poşet /Bag

10 100 270 20,00

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

2.70 15x12x270

8 100 270 19,40

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

2.70 15x12x270

12 100 270 20,60

Beyaz / White

Bej / Beige

Gri / Grey

2.70 15x12x270

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)

20

2,65
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PVC Küvet Kenar Profili - Tek Parça / Bathtub Corner Trim - Single Piece

Ürün Çeşidi
Product Type

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code

Kod
Code

Ebat
Width h(mm)

Ebat
Width h(mm)

Boy

Boy

Length (m)

Length (m)

Koli /Box

Koli /Box

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

Profile / Profile

Profile / Profile

20x20
Tek Parça /One Piece

30x30
Tek Parça /One Piece

Montaj Seti
Mounting Kit
Montaj Seti

Mounting Kit

1500-20

1500-30

1500-MS20

1500-MS30

20x20

20x20

2,50

-

70

200

175 15,0

1,0

15x12x250

Poşet / Bag

2,50

-

48

200

120 14,5

1,3

15x12x250

Poşet / Bag

30x30

30x30

Seramik ve küvet arasında oluşan derzi kapatarak su sızdırmazlık ve şık bir görünüm sağlar.
Seramik yüzeye yapıştırma işlemi silikon maharetiyle saglanır.

Provides excellent appearance and water tight joint between tub and wall face that is fixed to the wall by 
silicon adhesive fixing.

Bathtub Trims

h

h

(WxHxL cm)

Montaj Seti / Mounting Kit

30x30
Montaj Seti / Mounting Kit

1500-MS30

20x20
Montaj Seti / Mounting Kit

1500-MS20

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)
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Seramik ve küvet arasında oluşan derzi kapatarak su sızdırmazlık ve şık bir görünüm sağlar.
Seramik yüzeye yapıştırma işlemi silikon maharetiyle saglanır.

Provides excellent appearance and water tight joint between tub and wall face that is fixed to the wall by 
silicon adhesive fixing.

Bathtub Trims

PVC Küvet Kenar Profili- Çift Parça / PVC Bathtub Corner Trim - Double Piece

PVC & Alm. Küvet Kenar Profili - Çift Parça / PVC & Alm. Bathtub Corner Trim - Double Piece

Ürün Çeşidi
Product Type

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code

Kod
Code

Ebat
Width h(mm)

Ebat
Width h(mm)

Boy

Boy

Length (m)

Length (m)

Koli /Box

Koli /Box

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

Profile / Profile

Profile / Profile

30x30
Çift Parça

Pvc Double Piece

30x30
Çift Parça Mat Krom 

Double Piece
Mat Chrome

30x30
Çift Parça Parlak Krom 

Double Piece
Bright Chrome

30x30
Çift Parça Mat Sarı 

Double Piece
Mat Gold

30x30
Çift Parça Parlak Sarı 

Double Piece
Mat Gold

1532-30

1561-ALMK

1561-ALPK

1561-ALMS

1561-ALPS

30x30 2,50 24 60 15x12x252 15

24 60 15,030x30 2,50 252x15x12

h

h

h

h

Kapak
Cover

1532-Kapak

İç Dönüş
Inner Corner

1532-İD

Dış Dönüş
Outer Corner

1532-DD

(WxHxL cm)

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)
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PVC Küvet Kenar Profili - Çift Parça / PVC Bathtub Corner Trim - Double Piece

PVC Küvet Kenar Profili - Çift Parça / PVC Bathtub Corner Trim - Double Piece

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code Ebat

Width h(mm)
Boy

Length (m)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / PackingProfile / Profile

63x63
Çift Parça 

Double Piece
1561-63 8 20 1463x63 2,5

Üçlü Köşe
Triangular

Corner
1561-ÜK63 50 1,563x63 -

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code Ebat

Width h(mm)
Boy

Length (m)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / PackingProfile / Profile

Üçlü Köşe
Triangular

Corner
1561-ÜK50 100 1,550x50 - Poşet / Bag

Montaj Seti
Mounting Kit 1561-MS50 50 1,850x50 -

15x12x252

50x50
Montaj Seti / Mounting Kit

1561-MS50

63x63
Üçlü Köşe / Triangular Corner

1561-ÜK63

50x50
Üçlü Köşe / Triangular Corner

1561-ÜK50

h

h

Bathtub Trims

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code Ebat

Width h(mm)
Boy

Length (m)
Koli /BoxMiktar /(ad/pk) Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / PackingProfile / Profile

50x50
Çift Parça 

Double Piece
1561-50 50x50 2,5 12 30 15x12x252 15,1

h

h

(WxHxL cm)

Koli /Box
(WxHxL cm)

Poşet /Bag

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)
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Küvet Kenar Bandı / Bathtub Caulk Strip

Küvet Kenar Bandı - Aparatı / Bathtub Caulk Strip - Assembling Part

Acyrlic Tapes for Sanitary

Ürün Çeşidi
Product Type

Ürün Çeşidi
Product Type

Kod
Code

Kod
Code

Ebat
Width h(mm)

Ebat
Width h(mm)

Boy

Boy

Length (m)

Length (m)

Koli /Box

Koli /Box

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)

Miktar /(m/pk)
Qnt (m/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

Rulo / Roll

Rulo / Roll

Küvet Kenar Bandı
(Kendinden Yapışkanlı)

Bathtub Caulk Strip
(Self-adhesive)

Küvet Kenar Bandı
(Kendinden Yapışkanlı)

(Aparatlı)
Bathtub Caulk Strip

(Self-adhesive)
(Bracket)

1292

1293

50x50

38

2,5

3,35

12

24

30

80,4

15x12x252

53x41x19

15,1

7,0

(WxHxL cm)

(WxHxL cm)

Islak mekanlarda lavabo, küvet ve tezgah kenarlarında sızdırmazlık ve şık bir görünüm sağlamak amacıyla kullanılan 
kendinden yapışkanlı kenar bantlarıdır.

Provides a practical solution and sealing for tub, sink and countertop edges of wet ground that is specially based on exible 
and self adhesive properties.
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Basamak Profili - Pvc Bantlı / Stair Edge Trim - Pvc Strip Insert

h

31

51

- İstek üzerine  farklı boy ve renklerde üretilebilir.
- Production of different length and color are possiple upon request.

Seramik uygulamalarında dış köşelerde mükemmel koruma ve şık bir görünüm sağlar.
Provides excellent protection and elegant appearance to the outer corner/edges of tile application.

Seramik Kalınlık
Tile Thickness

h (mm)
Kod

Code
Renk
Color

Boy
Length (m) Poşet /BagMiktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / Packing

4870-B09

4870-G09

4870-K09

4870-S09

4870-B11

4870-G11

4870-K11

4870-S11

4870-B13

4870-G13

4870-K13

4870-S13

9 20 50 14,52,50 14x10x250

Bej / Beige

Gri / Grey

Kahve / Brown

Siyah / Black 

11 20 50 14,82,50 14x10x250

Bej / Beige

Gri / Grey

Kahve / Brown

Siyah / Black 

13 20 50 16,82,50 14x10x250

Bej / Beige

Gri / Grey

Kahve / Brown

Siyah / Black 

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)

STAİR EDGE TRİM
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PVC Köşe Koruma - Düz / PVC Corner Protection - Plane

b

b

Ebat
Size b(mm)

Kod
Code

Renk
Color

Yüzey Rengi
Surface Color

Kalınlık
Thickness

Boy
Length (m) Poşet /BagMiktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / Packing

10x10

15x15

20x20

30x30

40x40

10x10

15x15

20x20

30x30

40x40

10x10

15x15

20x20

30x30

40x40

10x10

15x15

20x20

30x30

40x40

5840-W10

5840-W15

5840-W20

5840-W30

5840-W40

5840-G10

5840-G15

5840-G20

5840-G30

5840-G40

5840-S10

5840-S15

5840-S20

5840-S30

5840-S40

5840-B10

5840-B15

5840-B20

5840-B30

5840-B40

9,10

13,80

16,70

29,30

20,40

9,10

13,80

16,70

29,30

20,40

9,10

13,80

16,70

29,30

20,40

9,10

13,80

16,70

29,30

20,40

Beyaz / White

Gri / Grey

Siyah/ Black

Bej / Beige

Düz / Plane

Düz / Plane

Düz / Plane

Düz / Plane

1,00

1,00

1,00

1,05

1,20

1,00

1,00

1,00

1,05

1,20

1,00

1,00

1,00

1,05

1,20

1,00

1,00

1,00

1,05

1,20

2.70 100

100

100

100

270

270

270

270

50

50

50

50

135

135

135

135

2.70

2.70

2.70

12x10x270

12x10x270

12x10x270

12x10x270

Corner Protection

- İstek üzerine  farklı boy ve renklerde üretilebilir.
- Production of different length and color are possiple upon request.

Seramik uygulamalarında dış köşelerde mükemmel koruma ve şık bir görünüm sağlar.
Provides excellent protection and elegant appearance to the outer corner/edges of tile application.

(WxHxL cm)
Miktar /(m/pk)

Qnt (m/pkg)
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